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om hon kan ha hört eller sett något av vikt men det vet hon inte om hon har.

Hon var långt ifrån den biografen när det skedde. Hon åkte samma helg till mordplatsen och fotograferade högen med rosor.

Filippa Glaser tillfrågas om det är riktigt att hon befann sig på samma biograf samma kväll och hon svarade ja på det.

På fråga vilken film hon såg uppgav Filippa Glaser att det var samma film som makarna Palme såg. Hon var på bion med en kompis som hon idag inte har någon kontakt med. Kompisen heter  men minns inte efternamnet.  är ett år äldre och är född 1969.

Filippa Glaser tillfrågas om hon någon gång tidigare pratat med polisen om detta men det har hon inte.

På fråga om hon känner till om kontaktat polisen om detta men det tror inte Filippa Glaser.

Filippa Glaser menar att de två var unga när det hände och förstod och såg inget.

Filippa Glaser har inget minne om var det satt i salongen. Hon har i efterhand tänkt på detta men minns inte det.

Hon minns att när hon och  befann sig vid korsningen Sveavägen & Kungsgatan hörde de något.

Hon vet inte idag om det var en bil som smällde eller om det var något annat. Eftersom Filippa Glaser inte hade sett något så gjorde hon inte någon koppling.

Hon ansåg att hon inte hade något att tillföra förutom kanske då tidpunkten. Hon har inte sett något och inte varit där.

Filippa Glaser tillfrågas om hon nu i efterhand kan minnas något som hon har lagt på minnet och hon uppgav att det har hon tänkt på, framförallt nu när det kommit uppgifter att det finns misstankar, eller man undrar, hur det kommer sig att folk placerar sig på ställen där de inte har varit. 

Filippa Glaser önskar att hon kunde ha vetat något eller sett något men hon fattade inte vem det var. Filippa Glaser var för ung och hade inget politiskt intresse.

Filippa Glaser beskriver hur de efter bion gick över Sveavägen till samma sida som Skandia och Dekorima. De gick i riktning mot Kungsgatan.(10)

På fråga var de skulle gå uppgav Filippa Glaser att de skulle hem och de skulle till tunnelbanan Östermalmstorg eller Stureplan, alltså för att åka via röd linje.

Filippa Glaser tillfrågas vad hon har för minnesbild när hon går längs Sveavägen och hon uppgav att hon inte har någon direkt minnesbild. Hon vet bara att hon gick med

Det som Filippa Glaser tänkt på är att "vi" fått den versionen att Stig Engström har gett Olof Palme hjärt- och lungräddning, eller i vart fall någon form av hjälp, och att det har skämtats i deras bekantskapskrets att Stig Engström inte skulle ha gjort sitt bästa eftersom det var Olof Palme och att Stig Engström var moderat.

Filippa Glaser tycker att det är helt otroligt att Stig Engström skulle ha varit där och det är inget som Filippa Glaser tänkt på. 

Filippa Glaser tycker att det blir jättekonstigt att någon som







(10) Vid delgivningen uppgav Filippa Glaser att hon gick till höger om  när de var vid Ströms och rundade hörnet.
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